
 

 

 

Zarządzenie Nr 1512(234)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3  uchwały  

Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2018 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/634/18 Rady Miasta Piły z dnia 

30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 

2018 r., uchwałą Nr XLVIII/644/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1337(59)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2018 r., uchwałą Nr L/645/18 Rady 

Miasta Piły z dnia 16 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/659/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 marca 

2018 r., zarządzeniem Nr 1377(99)18 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 30 marca 2018 r., uchwałą 

Nr LII/665/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1454(176)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LIII/678/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 29 maja 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 354 616 219,95 zł o kwotę 5 457 zł do kwoty 354 610 762,95 zł, z 

tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 300 237 020,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



 

 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 358 616 219,95 zł o kwotę 5 457 zł do kwoty 358 610 762,95 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 297 468 644,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                   /~/ Piotr Głowski 

 

          

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

5 480,00 23,00

0,00 0,00

5 480,00 23,00

0,00 0,00

5 480,00 0,00

80104 5 480,00 0,00

5 480,00

0,00 23,00

85219 0,00 23,00

23,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

877 811,00

9 403 736,00

6 470 348,00

2 722 190,00

801

2030

Oświata i wychowanie

Przedszkola

354 610 762,95354 616 219,95

37 856 938,00

300 242 477,95

6 475 828,00

2 727 670,00

9 409 216,00

§ Plan po zmianach

Dochody bieżące 300 237 020,95

877 811,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

37 856 938,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1512(234)18

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 maja 2018 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2018 rok

Dział Nazwa

709 853,00

59,000940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

5 045 785,00

709 876,00

82,00

5 045 762,00852



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 12 837 247,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 181 576,00 29 981 576,00 200 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 837 247,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 181 576,00 29 981 576,00 200 000,00

przed zmianą 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 427 911,00 24 427 911,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 427 911,00 24 427 911,00 0,00

przed zmianą 271 247,00 271 247,00 0,00 271 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 665,00 3 308 665,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 247,00 281 247,00 0,00 281 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308 665,00 3 308 665,00 0,00

przed zmianą 19 785 684,00 19 234 598,00 14 912 566,00 4 322 032,00 67 424,00 483 662,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00

zmniejszenie -44 958,00 -44 958,00 -8 958,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 958,00 44 958,00 718,00 44 240,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 788 684,00 19 234 598,00 14 904 326,00 4 330 272,00 70 424,00 483 662,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00

przed zmianą 16 199 370,00 16 149 908,00 13 368 025,00 2 781 883,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 199 370,00 16 149 908,00 13 368 025,00 2 781 883,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

przed zmianą 1 067 614,00 1 000 190,00 27 000,00 973 190,00 67 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 614,00 1 000 190,00 27 000,00 973 190,00 70 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

przed zmianą 1 097 636,00 1 096 436,00 908 236,00 188 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 636,00 1 096 436,00 906 236,00 190 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 324,00 255 324,00 30 465,00 224 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 958,00 -16 958,00 -6 958,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 958,00 16 958,00 718,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 324,00 255 324,00 24 225,00 231 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 539 498,00 2 532 498,00 0,00 2 532 498,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -187 300,00 -187 300,00 0,00 -187 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 352 198,00 2 345 198,00 0,00 2 345 198,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 16 18

600 Transport i łączność

43 018 823,00 26 513 371,00

Dział

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

43 018 823,00 26 513 371,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

26 029 911,00 23 869 706,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 019 911,00 23 869 706,00 0,00

60095 Pozostała działalność

3 579 912,00 2 643 665,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

3 589 912,00 2 643 665,00 0,00

750 Administracja publiczna

19 905 884,00 0,00 0,00

-44 958,00 0,00 0,00

47 958,00 0,00 0,00

19 908 884,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

16 304 370,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

16 304 370,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

1 082 814,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 085 814,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

1 097 636,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

1 097 636,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

255 324,00 0,00 0,00

-16 958,00 0,00 0,00

16 958,00 0,00 0,00

255 324,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

2 589 498,00 0,00 0,00

-187 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 402 198,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1512(235)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 maja 2018 r.

Nazwa

3

Plan wydatków na 2018 rok



przed zmianą 2 532 498,00 2 532 498,00 0,00 2 532 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -187 300,00 -187 300,00 0,00 -187 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 198,00 2 345 198,00 0,00 2 345 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 104 730 388,00 92 074 224,00 74 127 036,00 17 947 188,00 12 229 990,00 374 826,00 51 348,00 0,00 0,00 13 203 000,00 13 203 000,00 0,00

zmniejszenie -679 909,00 -659 909,00 -558 962,00 -100 947,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701 429,00 681 429,00 580 482,00 100 947,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 751 908,00 92 095 744,00 74 148 556,00 17 947 188,00 12 229 990,00 374 826,00 51 348,00 0,00 0,00 13 203 000,00 13 203 000,00 0,00

przed zmianą 43 344 182,00 40 384 888,00 33 625 008,00 6 759 880,00 2 808 052,00 114 683,00 36 559,00 0,00 0,00 12 709 000,00 12 709 000,00 0,00

zmniejszenie -18 710,00 -18 710,00 -17 020,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 860,00 99 860,00 1 520,00 98 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 425 332,00 40 466 038,00 33 609 508,00 6 856 530,00 2 808 052,00 114 683,00 36 559,00 0,00 0,00 12 709 000,00 12 709 000,00 0,00

przed zmianą 30 352 182,00 24 765 175,00 18 919 219,00 5 845 956,00 5 500 000,00 72 218,00 14 789,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00

zmniejszenie -22 107,00 -2 107,00 0,00 -2 107,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585 119,00 565 119,00 563 012,00 2 107,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 915 194,00 25 328 187,00 19 482 231,00 5 845 956,00 5 500 000,00 72 218,00 14 789,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00

przed zmianą 13 474 400,00 12 666 530,00 10 998 547,00 1 667 983,00 782 893,00 24 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 710,00 -91 710,00 0,00 -91 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 383 190,00 12 575 320,00 10 998 547,00 1 576 773,00 782 893,00 24 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 634 106,00 634 106,00 262 999,00 371 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 106,00 634 106,00 262 999,00 371 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 945 377,00 4 914 523,00 2 049 057,00 2 865 466,00 0,00 30 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 959 677,00 4 928 823,00 2 064 557,00 2 864 266,00 0,00 30 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 746 778,00 2 190 572,00 2 190 572,00 0,00 1 556 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -541 492,00 -541 492,00 -541 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 205 286,00 1 649 080,00 1 649 080,00 0,00 1 556 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 983,00 257 889,00 6 150,00 251 739,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 0,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 743,00 253 649,00 6 150,00 247 499,00 0,00 132 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 476 440,00 2 367 280,00 1 437 717,00 929 563,00 105 000,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 472,00 -14 472,00 0,00 -14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 440,00 2 367 280,00 1 452 189,00 915 091,00 105 000,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 058 000,00 1 948 840,00 1 417 029,00 531 811,00 105 000,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 472,00 -14 472,00 0,00 -14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 472,00 14 472,00 14 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 000,00 1 948 840,00 1 431 501,00 517 339,00 105 000,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 830 686,00 14 293 944,00 6 512 659,00 7 781 285,00 793 000,00 8 743 742,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -168 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 923,00 94 923,00 6 300,00 88 623,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 830 709,00 14 379 967,00 6 510 059,00 7 869 908,00 793 000,00 8 657 742,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

przed zmianą 3 126 204,00 3 126 204,00 0,00 3 126 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 202 204,00 3 202 204,00 0,00 3 202 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 441 598,00 1 433 442,00 865 074,00 568 368,00 0,00 8 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 298,00 1 435 142,00 864 174,00 570 968,00 0,00 8 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 841 492,00 753 385,00 0,00 753 385,00 0,00 2 088 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915 492,00 753 385,00 0,00 753 385,00 0,00 2 162 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 555 646,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 525 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 405 646,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 1 375 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

2 582 498,00 0,00 0,00

-187 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 395 198,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

117 933 388,00 0,00 0,00

-679 909,00 0,00

701 429,00 0,00 0,00

117 954 908,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

56 053 182,00 0,00

0,00

0,00

-18 710,00 0,00 0,00

99 860,00 0,00 0,00

56 134 332,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

30 846 182,00 0,00 0,00

-22 107,00 0,00 0,00

585 119,00 0,00 0,00

31 409 194,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

13 474 400,00 0,00 0,00

-91 710,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

13 383 190,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

634 106,00 0,00 0,00

-450,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 945 377,00 0,00 0,00

-1 200,00

4 959 677,00 0,00 0,00

634 106,00 0,00 0,00

0,00

-541 492,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 205 286,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3 746 778,00 0,00

80195 Pozostała działalność

389 983,00 0,00 0,00

-4 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

385 743,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 476 440,00 0,00 0,00

-14 472,00 0,00 0,00

14 472,00 0,00 0,00

2 476 440,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 058 000,00 0,00 0,00

-14 472,00 0,00 0,00

14 472,00 0,00 0,00

2 058 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

23 895 686,00 0,00 0,00

-168 900,00 0,00 0,00

168 923,00 0,00 0,00

23 895 709,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

3 126 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00

3 202 204,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 441 598,00 0,00 0,00

-900,00 0,00

2 600,00 0,00 0,00

1 443 298,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

2 841 492,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00

2 915 492,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 555 646,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 405 646,00 0,00 0,00



przed zmianą 6 455 081,00 6 394 859,00 5 647 585,00 747 274,00 0,00 60 222,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 323,00 6 323,00 6 300,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 453 404,00 6 393 182,00 5 645 885,00 747 297,00 0,00 60 222,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

przed zmianą 860 552,00 28 000,00 0,00 28 000,00 793 000,00 39 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 552,00 38 000,00 0,00 38 000,00 793 000,00 29 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 756 633,00 5 828 020,00 3 732 024,00 2 095 996,00 319 600,00 58 609 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 967,00 -16 967,00 -15 167,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 967,00 16 967,00 16 667,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 756 633,00 5 828 020,00 3 733 524,00 2 094 496,00 319 600,00 58 609 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 876 814,00 714 121,00 490 224,00 223 897,00 0,00 39 162 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 876 814,00 714 121,00 490 224,00 223 897,00 0,00 39 162 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 150 355,00 1 720 347,00 1 440 134,00 280 213,00 0,00 19 430 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 167,00 -2 167,00 -2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 167,00 2 167,00 1 867,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 150 355,00 1 720 347,00 1 439 834,00 280 513,00 0,00 19 430 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 574 171,00 563 869,00 512 233,00 51 636,00 0,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -8 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 171,00 563 869,00 514 033,00 49 836,00 0,00 10 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 271 142,00 60 500,00 12 000,00 48 500,00 7 203 142,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 449 600,00 449 600,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 271 142,00 60 500,00 24 000,00 36 500,00 7 203 142,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 449 600,00 449 600,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 60 500,00 12 000,00 48 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 60 500,00 24 000,00 36 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00

przed zmianą 11 540 312,00 10 658 808,00 2 812 150,00 7 846 658,00 835 000,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 10 776 917,00 10 419 100,00 357 817,00

zmniejszenie -149 000,00 -149 000,00 0,00 -149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 300,00 149 000,00 0,00 149 000,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 697 612,00 10 658 808,00 2 812 150,00 7 846 658,00 992 300,00 46 504,00 0,00 0,00 0,00 10 776 917,00 10 419 100,00 357 817,00

przed zmianą 7 528 812,00 7 507 308,00 2 779 150,00 4 728 158,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00

zmniejszenie -149 000,00 -149 000,00 0,00 -149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 528 812,00 7 507 308,00 2 779 150,00 4 728 158,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 1 229 100,00 1 229 100,00 0,00

przed zmianą 835 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 300,00 0,00 0,00 0,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992 300,00 0,00 0,00 0,00 992 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 297 474 101,95 192 880 702,95 114 629 941,00 78 250 761,95 30 138 156,00 70 174 042,00 951 201,00 0,00 3 330 000,00 61 142 118,00 60 084 301,00 1 057 817,00

zmniejszenie -1 283 506,00 -1 103 506,00 -591 987,00 -511 519,00 -20 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 278 049,00 1 023 749,00 630 639,00 393 110,00 180 300,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 468 644,95 192 800 945,95 114 668 593,00 78 132 352,95 30 298 456,00 70 088 042,00 951 201,00 0,00 3 330 000,00 61 142 118,00 60 084 301,00 1 057 817,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

6 520 081,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

6 323,00 0,00 0,00

6 518 404,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

860 552,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

860 552,00 0,00 0,00

855 Rodzina

64 756 633,00 0,00 0,00

-16 967,00 0,00 0,00

16 967,00 0,00 0,00

64 756 633,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

39 876 814,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

39 876 814,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 150 355,00 0,00 0,00

-2 167,00 0,00 0,00

2 167,00 0,00 0,00

21 150 355,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

574 171,00 0,00 0,00

-9 800,00 0,00 0,00

9 800,00 0,00 0,00

574 171,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7 720 742,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

7 720 742,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

117 600,00 0,00

0,00

-149 000,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

117 600,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

22 317 229,00 0,00

-149 000,00 0,00 0,00

149 000,00

0,00 0,00

306 300,00 0,00 0,00

22 474 529,00

0,00

8 757 912,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

8 757 912,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

835 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

157 300,00 0,00 0,00

27 473 371,00 0,00

992 300,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

358 616 219,95 27 473 371,00 0,00

-1 283 506,00

1 278 049,00 0,00 0,00

358 610 762,95



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 60 601 551,00 0,00 60 601 551,00

85501 Świadczenie wychowawcze 39 779 814,00 0,00 39 779 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 077,00 5 000,00 380 077,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 488,00 - 5 000,00 27 488,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 820 737,00 0,00 20 820 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 946,00 828,00 385 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 786,00 - 1 028,00 31 758,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 400,00

61 750 235,95 0,00 61 750 235,95Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1512(234)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 maja 2018 r.



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a

ł

P
a

ra
g

ra

f Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

30 138 156,00 20 000,00 180 300,00 30 298 456,00

7 204 142,00 0,00 20 000,00 7 224 142,00

Dotacje podmiotowe 7 104 529,00 0,00 0,00 7 104 529,00

Dotacje celowe 99 613,00 0,00 20 000,00 119 613,00

801 40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00

80104 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

22 934 014,00 20 000,00 160 300,00 23 074 314,00

Dotacje podmiotowe 21 010 590,00 20 000,00 0,00 20 990 590,00

Dotacje celowe 1 923 424,00 0,00 160 300,00 2 083 724,00

750 67 424,00 0,00 3 000,00 70 424,00

75075 67 424,00 0,00 3 000,00 70 424,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

67 424,00 0,00 3 000,00 70 424,00

926 835 000,00 0,00 157 300,00 992 300,00

92605 835 000,00 0,00 157 300,00 992 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

605 000,00 0,00 7 300,00 612 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

230 000,00 0,00 150 000,00 380 000,00

30 788 156,00 20 000,00 180 300,00 30 948 456,00

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1512(234)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 maja 2018 r.

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

DOTACJE OGÓŁEM

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje na zadania bieżące

Administracja publiczna

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2018 rok


